
 

Dirección General de Gestión Educativa 

Marqués de Murrieta 76, Ala Oeste 
26071 Logroño (La Rioja) 
941 29 11 00 
 
dg.gestioneducativa@larioja.org 
 
 

RESOLUCIÓN 

Fecha: 4/04/2022 

Ref: RRHH 

 

 

Vista la Resolución de 21 de marzo de 2022, del Director General de Gestión Educativa, 

por la que se publica el listado provisional de maestros susceptibles de ser designados 

miembros de los órganos de selección encargados de juzgar los procedimientos 

convocados por la Resolución 6/2022, de 1 de febrero, de la Consejería de Educación, 

Cultura, Deporte y Juventud. 

 

Estudiadas las alegaciones recibidas al listado provisional y de conformidad con la base 

5.1.4 de la convocatoria aprobada por la Resolución 6/2022, de 1 de febrero, de la 

Consejería de Educación, Cultura, Deporte y Juventud, 

 

La Dirección General de Gestión Educativa, en virtud de las atribuciones que tiene 

conferidas 

 

RESUELVE: 

 

Hacer público en el apartado de Recursos Humanos de www.educarioja.org el listado 

alfabético definitivo de maestros susceptibles de ser designados miembros de los órganos 

de selección, con expresión del número, único e invariable, asignado a cada uno de ellos a 

efectos del sorteo. 

1 1

00860-2022/032067 Resolución Solicitudes y remisiones generales 2022/0283148

1 Director General de Gestión Educativa
2

http://www.educarioja.org/

		2022-04-04T12:05:11+0200
	Repositorio de Documentos Firmados del Gobierno de La Rioja


		2022-04-04T12:05:36+0200
	Dirección de verificación: http://www.larioja.org/verificacion
	SELLADO ELECTRÓNICAMENTE por Gobierno de La Rioja con CSV: ORHV4FHHIEMBKXS




